
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/95/

Código da publicação: 95

Data da emissão do comprovante: 06/06/2025 12:31:48

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 78/2017

N° do Processo: 104

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 05/12/2017 16:28:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/12/2017 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/12/2017 08:31:00

Data da Disputa/Horário:19/12/2017 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, GÁS DE COZINHA E MATERIAIS DE LIMPEZA
DESTINADOS A MERENDA ESCOLAR.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, GÁS DE COZINHA E MATERIAIS DE LIMPEZA
DESTINADOS A MERENDA ESCOLAR.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/12/2017 00:00:00FICHA TÉCNICA DESCRITIVA DO OBJETO Baixar

06/12/2017 00:00:00PREGÃO ELETRÔNICO DE REGISTRO DE PREÇOS 078/201... Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/95/paquisicao-de-generos-alimenticios-gas-de-cozinha-e-materiais-de-limpeza-destinados-a-merenda-escolarp-/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/48ff33b96842339d5af413bf9c1b9f41.docx
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f9456f0cab94d5746fb8f6bdee692d9b.pdf

